



دیدار اعضای ستاد برگزاری سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) - 31 اردیبهشت/ 1379

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار اعضای ستاد برگزاری سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) با تأکید بر لزوم تجلیل از یاد و نام امام ایران تصریح کردند: بزرگداشت امام خمینی (ره) در واقع تجلیل از تفکر و آرمانی است که آن انسان والا در این راه، مجاهدت و خود را مخلصانه فدا کرد. مقام معظم رهبری با اشاره به این که تجلیل از امام و عشق روزافزون مردم به امام (ره) به سبب ظرفیت وجودی آن شخصیت بزرگوار است، افزودند: امام خمینی (ره) فداکارانه و با تمام وجود برای آرمان و تفکر تجدید حیات اسلام، خود را در اسلام ذوب کرد، در نتیجه، آن تفکر در یاد و نام امام تجلی یافته است، و تا زمانی که این تفکر زنده است، امام خمینی (ره) هم زنده خواهد بود.

ایشان با اشاره به میراث گرانبهائی امام و حق ایشان بر نظام اسلامی، قدر و ارزش بزرگداشتها و تجلیل از امام (ره) را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: تجلیل از تفکر امام و گرامیداشت یاد و نام امام، خدمت به اسلام، نظام اسلامی و جامعه است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: برآیند مسایل سیاسی و تحلیل آنها نشان می دهد که دشمن براساس یک برنامه ریزی ده ساله بعد از رحلت امام (ره)، توطئه ای را برای ضربه زدن به نظام اسلامی تدارک دیده بود که نام امام خمینی (ره) بر سال گذشته و قداست آن این توطئه را ناکام گذاشت و منجی کشور و این نظام اسلامی شد. ایشان هم چنین با اشاره به اهمیت مرکز تنظیم و نشر آثار امام بر لزوم مراقبت از این مرکز تأکید کردند و فرمودند: باید با دقت بسیار، مراقب بود تا این سرچشمه افکار و اندیشه های امام (ره) برای کشور و پیروان راه امام همچنان زلال باقی بماند.

حضرت آیت الله خامنه ای لزوم دفاع مرکز تنظیم و نشر آثار امام از حقانیت اندیشه های امام (ره) را نیز مورد تأکید قرار دادند و تصریح کردند: این مرکز باید بدون هراس از جوسازیها در مقابل انتساب برخی مطالب خلاف واقع به امام (ره) بایستد و از ایجاد تغییر و تحریف در کلمات و فرمایشات امام جلوگیری کند.

مقام معظم رهبری هم چنین از زحمات و تلاشهای اعضای ستاد سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) قدردانی کردند. در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای محمد علی انصاری ضمن ارائه گزارش کوتاهی از فعالیتهای انجام گرفته برای بزرگداشت یاد امام (ره) در سال گذشته، از اصل ولایت فقیه به عنوان میراث گرانبهائی امام خمینی (ره) یاد و بر لزوم وحدت نیروهای خودی حول محور ولایت فقیه و مشخص شدن مرزها با جبهه غیر خودی تأکید کرد و سخنان امام گونه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) را در هفته های اخیر در جهت آرمانهای آن حضرت و واجب الاتباع دانست.